
 
 

ŠIAULIŲ VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

DARBO TARYBA 

 

DARBO TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-11-14 Nr. DT-1 

Šiauliai 

 

Posėdis įvyko 2023-11-14, 13.00 val.  

Posėdžio pirmininkas – Donatas Daugirdas, Informacinių technologijų centro vedėjas, 

Informatikos mokslų katedros lektorius. 

Posėdžio sekretorė – Erika Ferensienė, Sveikatos priežiūros fakulteto administratorė. 

         Dalyvavo: Deividas Nesovas, Inžinerijos mokslų katedros lektorius, kartu atliekantis 

administratoriaus-laboranto pareigines funkcijas, Vytautas Padgureckas, Reabilitacijos katedros 

lektorius, sporto veiklos organizatorius, Vincas Zdanys, Infrastruktūros skyriaus vedėjas. 

 Kviestinis asmuo: Donata Lileikienė, personalo vadovė, Darbo tarybos rinkimų komisijos 

pirmininkė. 

        DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Darbo tarybos rinkimų organizavimo ir vykdymo dokumentų perdavimo. 

2. Dėl Darbo tarybos įgaliojimų paskelbimo ir narystės Darbo taryboje. 

3. Dėl Darbo tarybos veiklos organizavimo. 

4. Dėl Darbo tarybos pirmininko ir sekretoriaus rinkimų. 

 

1. SVARSTYTA. Darbo tarybos rinkimų organizavimo ir vykdymo dokumentų perdavimo. 

Darbo tarybos rinkimų komisijos pirmininkė Donata Lileikienė naujai išrinktai Darbo tarybai 

perdavė visus dokumentus, susijusius su Darbo tarybos rinkimų komisijos sudarymu, rinkimų 

organizavimu ir vykdymu. Darbo tarybos rinkimų komisijos pirmininkė informavo, kad Darbo taryba 

privalo užtikrinti šių dokumentų saugojimą iki naujos Darbo tarybos sudarymo. 

 NUTARTA. Darbo tarybai užtikrinti dokumentų, susijusiu su Darbo tarybos rinkimų 

komisijos sudarymu, rinkimų organizavimu ir vykdymu, saugojimą iki naujos Darbo tarybos 

sudarymo. 

 

 2. SVARSTYTA. Darbo tarybos įgaliojimų paskelbimas ir narystės Darbo taryboje. 

 Donata Lileikienė informavo, kad susirinkusi į pirmąjį posėdį, t. y. 2023-11-14 Darbo taryba 

įgijo įgaliojimus ir pradeda vykdyti Lietuvos Respublikos darbo kodekse (toliau-Darbo kodekse) 

nustatytas funkcijas trejų metų kadencijai. Darbo tarybos rinkimų komisijos pirmininkė atkreipė 

dėmesį, kad yra sudarytas Atsarginių darbuotojų į Darbo tarybos narius sąrašas., t. y. kandidatų, kurie 

dalyvavo rinkimuose, bet nebuvo išrinkti į Darbo tarybą. Darbuotojas, esantis šiame sąraše, eilės 



2 
 

tvarka Darbo tarybos nariu vietoj narystę Darbo taryboje pabaigusio (atsistatydinus iš darbo tarybos, 

nutrūkus darbo santykiams, mirus darbo tarybos nariui ir kt. priežastis pagal Darbo kodekso 172 str. 

2 d.) darbuotojas tampa nuo darbo tarybos sprendimo priėmimo. 

 NUTARTA. Sudaryta Darbo taryba pradeda vykdyti Darbo kodekso nustatytas funkcijas trejų 

metų kadencijai nuo 2023-11-14 iki 2026-11-14. 

   

 3. SVARSTYTA. Darbo tarybos veiklos organizavimas. 

 Donata Lileikienė informavo, kad  Darbo tarybos veiklos organizavimą reglamentuoja Darbo 

kodeksas (173-176 str.). 

 Rinkimų komisijos pirmininkė pabrėžė, kad pirmame Darbo tarybos posėdyje Darbo taryba 

iš savo narių turi išsirinkti Darbo tarybos pirmininką ir sekretorių ir per vieną mėnesį nuo Darbo 

tarybos įgaliojimų pradžios raštu turi informuoti Valstybinės darbo inspekcijos Šiaulių teritorinį 

skyrių apie Darbo tarybos sudarymą ir darbo tarybos valdymo organus. 

 NUTARTA: 

 3.1. Darbo tarybos veiklą organizuoti ir atlikti funkcijas laikantis Darbo kodekso ir kitų 

įstatymų. 

 3.2. Raštu informuoti Valstybinės darbo inspekcijos Šiaulių teritorinį skyrių apie Darbo 

tarybos sudarymą ir jos valdymo organus iki 2023-12-14. 

 

 4. SVARSTYTA. Darbo tarybos pirmininko ir sekretoriaus rinkimai. 

 Darbo tarybos narys Vincas Zdanys pasiūlė  Darbo tarybos pirmininku išrinkti Informacinių 

technologijų centro vedėją, Informatikos mokslų katedros lektorių Donatą Daugirdą. Darbo tarybos 

nariai vienbalsiai pritarė („už“5 balsai).  

 Darbo tarybos narys Donatas Daugirdas pasiūlė  Darbo tarybos sekretoriumi išrinkti Sveikatos 

priežiūros fakulteto administratorę Eriką Ferensienę. Darbo tarybos nariai vienbalsiai pritarė („už“5 

balsai).  

 NUTARTA: 

 4.1. Darbo tarybos pirmininku išrinkti Donatą Daugirdą. 

 4.2. Darbo tarybos sekretore išrinkti Eriką Ferensienę. 

 

  

 

Posėdžio pirmininkas         Donatas Daugirdas         

Posėdžio sekretorė        Erika Ferensienė 


